
 
ESTADO DO TOCANTINS 

CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS 

Rua Dom Pedro I - S/Nº, Centro - Cep.: 77.960-000 - CNPJ nº 25.065.699/0001-07 

Portaria nº 012/2025        

 

 

“O Presidente da Câmara Municipal de 

Augustinópolis, Estado do Tocantins, no uso de 

suas atribuições legais e de conformidade a Lei”. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO. Sr. 

ANTONIO SILVA FEITOSA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento ao 

que lhe faculta o art. 62, Inciso VI da Lei Orgânica do Município. 

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Autorizar o Senhor OZEAS GOMES TEIXEIRA vereador deste Poder 

Legislativo, a empreender viagem à cidade de Palmas/TO, tratar de assunto de interesse 

desta municipalidade junto a UVET – União dos Vereadores do Estado do Tocantins. 

  

 Art. 2º - Conceder-lhe diária de R$ 900,00 (novecentos reais) sendo duas diárias 

e meia no período de 10/03/2025 á 12/03/2025 perfazendo um total de 2.250,00 (dois mil 

e duzentos e cinquenta reais), que correrão por conta do projeto/atividade nº 

01.031.001.2-001, elemento despesa 3.3.90.14, do orçamento vigente. 

 

Art. 3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

 

  Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Augustinópolis/TO, aos 07 de 

março de 2025. 

 

 

 

 

ANTONIO SILVA FEITOSA 

Presidente da Câmara 
 


		2025-03-07T15:11:33-0300
	ANTONIO SILVA FEITOSA:96919698153




